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  CHF

PLACES ASSISES / SITZPLÄTZE

 Premium sur demande / auf Anfrage 
 Business 102.00 
 Cat. 1 72.00 
 Cat. 2 62.00 
 Cat. 3 52.00 
 Cat. 4  42.00 
 Visiteurs / Gäste 42.00 

Rabais enfants / Kinderrabatt – 50%

PLACES DEBOUT / STEHPLÄTZE

 Adultes / Erwachsene 27.00 
 Tarif réduit / Reduzierter Tarif 19.00 
 Enfants / Kinder  12.00 

PLACES DEBOUT VISITEURS / STEHPLÄTZE FÜR GÄSTE

 Adultes / Erwachsene 29.00 
 Tarif réduit / Reduzierter Tarif 23.00 
 Enfants / Kinder 15.00 

PLACES POUR PERSONNES À MOBILITÉ REDUITE (PMR) 
PLÄTZE FÜR PERSONEN MIT EINGESCHRÄNKTER MOBILITÄT (PEM)

 Places assises / Sitzplätze 32.00 
 Chaises roulantes / Rollstühle 16.00 

* Prix avec 2.6% TVA inclus 
* Preise inkl. 2.6% MWSt. 


